浙江大学本科生院文件

浙大本发〔2012〕5号

关于公布 2009 级、2010 级和 2011 级竺可桢学院转出

学生名单的通知

各学院（系）：

        根据《浙江大学竺可桢学院学生荣誉学籍确认实施细则》（浙

大本发〔2009〕27 号）及其补充规定（浙大本发〔2010〕29 号）

文件精神，经学院研究，确定罗颖达等 2名 2009 级学生、遆子

坚等 23 名 2010 级学生和曲星等 6 名 2011 级学生由竺可桢学院

转出至相关院系，不再具有竺可桢学院的荣誉学籍，现将名单予

以公布(见附件)。

附件：1.2009 级转出学生名单

      2.2010 级转出学生名单

      3.2011 级转出学生名单

                              浙江大学本科生院

                                二〇一二年二月二十八日

附件 1：2009 级转出学生名单

序

号
学号 姓名 原平台 主修专业

1 3090101522 罗颖达 理工平台 计算机科学与技术

2 3090101538 刘巍 理工平台 土木工程

附件 2: 2010 级转出学生名单

序

号
学号 姓名 原平台 主修专业

转入求是学

院相关大类

1 3100104419 遆子坚 混合班 经济学（试验班） 社科类

2 3100000183 史振宇 混合班 材料科学与工程 工学类

3 3100000273 刘康 混合班
电气工程及其自动

化
工学类

4 3100100617
沈陈天

飞
混合班 信息工程（光电系）

工学类（信

息）

5 3100000307 刘旭晖 混合班
电子信息技术及仪

器

工学类（信

息）

6 3100000341 何宁澄 混合班 生物医学工程
工学类（信

息）

7 3100000191 严霁阳 混合班
机械设计制造及其

自动化（汽车工程）
工学类

8 3100000135 段域 混合班 自动化（控制系）
工学类（信

息）

9 3100000298 魏凡丁 混合班 自动化（控制系）
工学类（信

息）

10 3100000275 高迪 混合班 信息与计算科学 理学类

11 3100000144 韩添宝 混合班 未确认专业 理学类

12 3100103252 李忠良 求是科学班 化学 理学类

13 3100000310 李经纬 求是科学班 化学 理学类

14 3100103486 方星悦 求是科学班 数学与应用数学 理学类

15 3100100999 袁毓泽 求是科学班 数学与应用数学 理学类

16 3100101321 郭威 医学试验班 药学 医学类

17 3100102568 何碧钰 医学试验班 临床医学（七年制） 生物医药类

18 3100102573 俞立斌 医学试验班 生物技术 理学类

19 3100000286 牛牧
人文社科实验

班
会计学 社科类

20 3100000257 黄璜
人文社科实验

班
会计学 社科类

21 3100101379 黄坤婷
人文社科实验

班
广告学 社科类

22 3100101211 周豪
数学与应用数

学（英才班）
编辑出版学 人文类

23 3100101966 赵一农
数学与应用数

学（英才班）
数学与应用数学 理学类

附件 3：2011 级转出学生名单

序

号
学号 姓名 原平台 转入求是学院相关平台

1 3110101721 曲星 混合班 工学类

2 3110000051 朱运升 混合班 工学类

3 3110000071 张泽丰 混合班 工学类

4 3110104578 付文博 混合班 工学类（信息）

5 3110000044 吕泓达 混合班 工学类

6 3110105021 黄俊杰 求是科学班 理学类

主题词：学生  学籍  管理  通知

抄送：本科生院各办公室。

浙江大学本科生院办公室            2012 年 2 月 29 日印发